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Protokół Nr  XI/2019 

 Z obrad XI sesji Rady Miasta  Rypin w dniu  28 czerwca   2019 roku  w Urzędzie Miasta Rypin  pod 

przewodnictwem p.  Sławomira Malinowskiego – Przewodniczącego Rady.  

 

  Na stan 15 radnych obecnych było   13. 

 Lista obecności stanowi  zał. nr 1 do protokołu.  

 

     Porządek   obrad : 

1. Otwarcie obrad XI sesji. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad . 

4. Przedstawienie przedmiotu obrad sesji. 

5. Podjęcie uchwał: 

a/ w sprawie  uchylenia uchwał  ( projekt uchwały Nr XI/75/2019 ), 

b/ w sprawie  podjęcia  działań  zmierzających do  zwiększenia  zasobów  budownictwa  

    mieszkaniowego  Gminy Miasta  ( projekt uchwały  Nr  XI/76/20190), 

c/ zmieniającej uchwałę w sprawie   uchwalenia budżetu miasta Rypin  na 2019 rok( projekt uchwały   

    Nr  XI/ 77/2019), 

c/ zmieniającej uchwałę  w sprawie  uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Gminy Miasta    

    Rypin  na lata  2019-2027( projekt uchwały Nr XI/78/2019), 

 

6. Zamknięcie obrad XI  sesji Rady Miasta Rypin. 

 

                                                                        

                                                                      

 

 

 



 

Ad.1  i 2 

Przewodniczący  Rady Miasta p. Sławomir Malinowski otworzył  obrady XI sesji , stwierdził  qworum.  

 

Ad.3 

 Przewodniczący Rady  przedstawił porządek obrad . 

Rada Miasta Rypin    13  głosami  „za „ jednogłośnie  przyjęła porządek obrad sesji.  

Protokół głosowania imiennego  stanowi  zał. nr  2 do protokołu. 

 

Ad.4  

 Przewodniczący Rady Miasta  informował , że wpłynął do niego wniosek  Burmistrza Miasta Rypin  o  

zwołanie  sesji w trybie pilnym.   Przedstawił  treść tego wniosku( wniosek stanowi  zał. nr 3 do 

protokołu). 

Powodem zwołanie sesji jest przede wszystkim  potrzeb wprowadzenia  do budżetu pilnych 

inwestycji   zaplanowanych na  ten rok. Zachodzi   więc  potrzeba  podjęcia uchwały  zmieniającej 

budżet   a co się z tym  wiąże  też uchwały  zmieniającej uchwałę  w sprawie uchwalenia  Wieloletniej  

prognozy Finansowej   na lata  2019-2027.  

 

Ad.5a 

Przewodniczący Rady Miasta  przedstawił  projekt uchwały   Nr  XI/75/2019 / w sprawie  uchylenia 

uchwał   

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały  pod głosowanie.  

Rada Miasta Rypin   13 głosami „za „ jednogłośnie podjęła  uchwałę Nr XI /75/2019  w sprawie  

uchylenia uchwał   

 Uchwała  Nr  XI/ 75/2019  stanowi zał. nr  4 do protokołu.  

Protokół głosowania  imiennego  stanowi zał.  5 do protokołu.  

 

 

 



Ad. 5b 

Przewodniczący Rady Miasta  przedstawił  projekt uchwały Nr  XI/76/2019/ w sprawie  podjęcia  

działań  zmierzających do  zwiększenia  zasobów  budownictwa  mieszkaniowego  Gminy Miasta 

Rypin. 

 Rada Miasta  Rypin  13 głosami „za „ jednogłośnie  podjęła  uchwałę Nr  XI/76/2019/ w sprawie  

podjęcia  działań  zmierzających do  zwiększenia  zasobów  budownictwa  mieszkaniowego  Gminy 

Miasta Rypin. 

Uchwała  Nr  XI/76/2019   stanowi  zał. Nr  6 do protokołu.  

Protokół  głosowania  imiennego  stanowi  zał. Nr 7 do protokołu.  

 

Ad.5c 

Przewodniczący  Rady Miasta  przedstawił projekt uchwały Nr XI/77/2019 zmieniającej uchwałę w 

sprawie   uchwalenia budżetu miasta Rypin  na 2019 r. 

 Skarbnik miasta  zgłosiła wniosek  formalny   o wprowadzenie   jeszcze  dodatkowych zmian, które 

radni  otrzymali  przed sesją, minn.  wprowadzenie po stronie dochodów  jak  i wydatków  kwoty  79 

tys. zł . Dotyczy to umowy sponsoringu  ENERGA SA-kompleksowa  realizacja  świadczeń  

reklamowych przy współpracy  z MOSiR, ponadto zmiany kosmetyczne  w ramach  klasyfikacji 

budżetowej, zwiększenie środków  na promocje i na wyjazd  dzieci do Włoch.  

Burmistrz  dziękował radnym za zrozumienie sytuacji wołani tej sesji  trybie pilnym. Jest to 

spowodowane m.inn.  kilkoma grantami  od  Wojewody z funduszu dróg wojewódzkich 

,dofinansowanie budowy drogi  Cholewińskiego – Koszarowa ,ul Tylnej , ul. Ks. Chojeckiego. Ulica 

Cicha jest na  liście  rezerwowej . Został wyłoniony wykonawca . Mimo wzrostu cen , inwestycja ulicy 

Koszarowej  zmieściła się  w kosztorysie . Należy zabezpieczyć środki na  drugą inwestycję, środki  w 

kwocie 80 tys. zł   dzięki porozumieniu z Energą przeznaczone będą  na  współpracę przy festiwalu 

balonowym , przy Agrze , współpracę MOSiR i klubów. Realizowane są również  2  projekty z Orlenem   

 

Radny p. Nowatkowski  pytał odnośnie tej kwoty  79 tys. zł , na  czym  mają polegać te świadczenia  

reklamowe  i na jaki czasookres jest zawarta ta umowa? Rozumie, że te  środki  otrzymywane są na 

konkretny cel.  



Burmistrz   wyjaśniał, że  umowa jest doprecyzowywana . Uznano, że takie  imprezy  jak impreza 

balonowa, czy  Agra  mają swój potencjał  regionalny, czy MOSiR, gdzie takie  reklamy będą  widniały.  

Miasto  musiało się  wykazać  imprezami, które mogą dać  potencjał  danej spółce. Spółka Energa – 

stwierdzono, że  potencjał  reklamowy jest duży. W Rypinie działa  jedna z córek  Energa Operator , 

nasze miasto było  miastem przyjaznym . Otrzymaliśmy nagrodę  za współpracę z Energą  w kwocie  

10 tys. zł. Wykazano, że spółka  MPEC, która jest  nowoczesną elektrociepłownią  sprzedaje  energię  

do Energii. Te działania spowodował, że  miasto mogło wejść  w taką kooperację. RDK, który ma w 

tym roku mniejsze środki , będzie mógł na poziomie  zrealizować  impreze balonową i Agrę, wesprzeć 

działania  MOSiR . 

Radny p. Tyburski pytał  z kolei, czy  zwiększone wydatki  będą  powodowały  zwiększenie  deficytu? 

Pani Skarbnik wyjaśniała, że  część wydatków spowoduje  zwiększenie  deficytu, część  wydatków  ma 

swoje źródło pokrycia. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie  wniosek Skarbnik Miasta. 

Rada Miasta Rypin  13 głosami „za „  jednogłośnie wniosek  przyjęła. 

Protokół głosowania imiennego stanowi  zał. nr  8 do protokołu.  

Następnie Przewodniczący  Rady Miasta  poddał pod głosowanie  projekt w/w uchwały  

uwzględniający  przyjęty wniosek.  

Rada Miasta Rypin 13 głosami „za „  jednogłośnie  podjęła  uchwałę Nr XI/77/2019 zmieniającą  

uchwałę w sprawie   uchwalenia budżetu miasta Rypin  na 2019 r. 

Uchwała Nr  XI/78//2019  stanowi zał. nr  9 do protokołu.  

Protokół  głosowania imiennego stanowi  zał. nr  10 do protokołu.  

 

Ad.5d 

Przewodniczący Rady Miasta   przedstawił  projekt uchwały  Nr  XI/78/2019  zmieniającej uchwałę w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Rypin na lata 2019-2027.  

 Rada Miasta  Rypin   13 głosami „za „  jednogłośnie   podjęła  uchwałę  Nr XI/78/2019  zmieniającą 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Rypin na lata 

2019-2027. 

Uchwała Nr  XI/78/2019  stanowi  zał. nr 11 do protokołu.  



Protokół głosowania imiennego  stanowi zał. nr 12  do protokołu.  

 

 

Ad.6 

Przewodniczący Rady Miasta zamknął obrady   XI  sesji.  

Płyta z nagraniem  obrad sesji  stanowi integralną część  protokołu.  

 

 

Protoko0łowała :                                                                        Przewodniczący Rady Miasta Rypin  

Mariola Malecka                                                                                 Sławomir Malinowski  

 

 

 

 

 

  


